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				Es befinden sich keine Produkte im Warenkorb.
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Zirbenz Trilogie
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								Zirbenz Zirbenschnaps 0,70 L


	€ 22,90 incl. MwSt.


	€ 32,71 / Liter



In den Warenkorb
							

						

						

					

						
						




						
							
								
									
										[image: 1,5 L Holzkiste]


									
																		 								

								
																	

																	
																			

																							


							
								Zirbenz Zirbenschnaps 1,50 L


	€ 42,90 incl. MwSt.


	€ 28,60 / Liter



In den Warenkorb
							

						

						

					

						
						


Ernte 2023
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								Enzian angesetzt 0,70 L – 2023


	€ 26,90 incl. MwSt.


	€ 38,43 / Liter



In den Warenkorb
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								Marillenschnaps 0,70 L


	€ 19,90 incl. MwSt.


	€ 28,43 / Liter



In den Warenkorb
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								Schokolade Zirbenspirituose 70 g


	€ 5,90 incl. MwSt.


	€ 8,43 / g



In den Warenkorb
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								Zirbenz Zirbenschnaps 0,35 L Peter Rosegger Ernte 2023


	€ 17,50 incl. MwSt.


	€ 50,00 / Liter



In den Warenkorb
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								Zirbenz trifft Barrique 37,5 %


	€ 34,90 incl. MwSt.


	€ 69,80 / Liter



In den Warenkorb
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								Zirbenz Zirbenschnaps 0,35 L 35% Vol


	€ 16,90 incl. MwSt.


	€ 48,29 / Liter



In den Warenkorb
							

						

						

					


		

					


	

	
				
			
			
	
		

	

	
Unsere Bestseller


Die zehn Lieblingsprodukte unserer Kunden.

Nur die beliebtesten Produkte sind hier zu finden.

Das ist die höchste Auszeichnung die ein Produkt

erfahren kann.


    Unsere Produkte
  

		

					


	


		


		

	
	

  
          
        
            

                        
            
                    

		
        
            
            
   
                                
              
              
                  
SEIT 1797 

ZIRBEN PRODUKTION  in ACHTER GeneratioN

 


    Zu unseren Zirben Produkten
  


    Entdecke unsere Obstschnäpse
  

              

           

                            

    

 
        

      


            

  





	
				
			
			
Neue Produkte
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			Fruchtsaft Liköre		

	Eierlikör 0,70 L; 17 % Vol


	€ 12,90 incl. MwSt.


	€ 18,43 / Liter



In den Warenkorb
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			Zirbenz		

	Zirbenz Zirbenschnaps 0,35 L Peter Rosegger Ernte 2023


	€ 17,50 incl. MwSt.


	€ 50,00 / Liter



In den Warenkorb
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			Zubehör		

	Flachmann mit Filz 5 oz rot


	€ 17,90 incl. MwSt.


	€ 17,90 / Stück



In den Warenkorb
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			Zubehör		

	Flachmann mit Filz 5 oz grau


	€ 17,90 incl. MwSt.


	€ 17,90 / Stück



In den Warenkorb
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			Zubehör		

	Spirituosenausgießer 2cl für 0,70 L und 0,35 L Flasche


	€ 16,90 incl. MwSt.


	€ 16,90 / Stück



In den Warenkorb
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			Zirbenz		

	Zirbenz Zirbenschnaps 0,70 L


	€ 22,90 incl. MwSt.


	€ 32,71 / Liter



In den Warenkorb
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			Zirbenz		

	Zirbenz Zirbenschnaps 0,35 L 35% Vol


	€ 16,90 incl. MwSt.


	€ 48,29 / Liter



In den Warenkorb
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			Zirbenz		

	Zirbenz Zirbenschnaps 1,50 L


	€ 42,90 incl. MwSt.


	€ 28,60 / Liter



In den Warenkorb
							

						

						

					



    Alle Produkte ansehen
  

		

					


	




	
				
			
			
Entdecken Sie Exzellenz in Qualität


Wenn Sie nach exquisitem Geschmack suchen, sind unsere Produkte die perfekte Wahl für Sie.
Unsere erstklassigen Destillate und Liköre werden regelmäßig bei internationalen Wettbewerben mit den höchsten Auszeichnungen geehrt.
Sie überzeugen die Expertenjury immer wieder aufs Neue mit ihrem feinen Geschmack und ausgewogenen Aroma.
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World Spirit Award 2022

Zirbenz – Zirbenschnaps
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Concours International 
de Lyon 2023

Zirbenz – Zirbenschnaps
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Concours International 
de Lyon 2024

Zirbenz – Zirbenschnaps
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Frankfurt International Trophy 2024

Zirbenz – Zirbenschnaps

			

		

	

	
		

	

	
		

					


	




	
		

	

	

    Link zu unseren Bewertungen auf Google
  

	
								
									
					

								

	

	
	
		

	

	


	
				
			
			

		
					
				
					
											

				

			

				
			Schneller versand
						
Bei Bestellungen bis 10 Uhr wird die Bestellung noch am selben Tag an Sie versendet.

		

	

	
	
		

					


	

	
				
			
			

		
					
				
					
											

				

			

				
			herausragender Kundenservice
						
Sie erreichen uns telefonisch während der Geschäftszeiten unter +43 3682 22 471.

Online können Sie den Status Ihrer Bestellung live mitverfolgen.

Alle Infos in Ihrem Kundenkonto.

		

	

	
	
		

					


	

	
				
			
			

		
					
				
					
											

				

			

				
			Unser Team ist immer an Ihrer Seite
						
Wir bemühen uns um unsere Kunden. Ein Familienbetrieb seit bereits 1797

		

	

	
	
		

					


	


	
		

	

	
	
		

	

	
Mit der Ernte der Zirbezapfen beginnt die Produktion unseres Zirbenz



					
												

		

	









	


		
	   		

	Josef Hofer e.U. Österreichs bester Zirbenz


	
		
							
					

					

				

							
					

					

				

							
					

					

				

							
					

					

				

							
					

					

				

					


		
			

			Unabhängig geprüft

		

	


	
					4.87 Bewertung (1078 Rezensionen)
			


			
			
		
	





		






		
	   		Service & Support
	Zahlungsarten
	Versandarten
	Widerrufsbelehrung
	Impressum
	Datenschutzerklärung
	Allgemeine Geschäftsbedingungen



Kontakt
Hauptplatz 32 

8952 Irdning 

AUSTRIA 

Tel.:+43 3682 22 471

E-Mail:
info@zirben.at

Anfahrt
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        Copyright 2024 © Josef Hofer e.U.      

      	Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.
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				Want to receive personalized offers?
								Allow notifications to get real-time updates about your shopping cart and who knows, you may even receive a sweet discount code 😊
			

			
				Continue				Maybe later
			

					

	

	





	
		

		Cookie-Zustimmung verwalten

		
			
		

	


	

	
		Wir verwenden Cookies, um unsere Website und unseren Service zu optimieren.

		
		
			
				
						
							Funktional
							
								
									
									Funktional
								
								Immer aktiv							
							
								
							
						
				
				
					Die technische Speicherung oder der Zugang ist unbedingt erforderlich für den rechtmäßigen Zweck, die Nutzung eines bestimmten Dienstes zu ermöglichen, der vom Teilnehmer oder Nutzer ausdrücklich gewünscht wird, oder für den alleinigen Zweck, die Übertragung einer Nachricht über ein elektronisches Kommunikationsnetz durchzuführen.
				

			

			
				
						
							Vorlieben
							
								
								Vorlieben
							
							
								
							
						
				
				
					Die technische Speicherung oder der Zugriff ist für den rechtmäßigen Zweck der Speicherung von Präferenzen erforderlich, die nicht vom Abonnenten oder Benutzer angefordert wurden.
				

			

			
				
						
							Statistiken
							
								
								Statistiken
							
							
								
							
						
				
				
					Die technische Speicherung oder der Zugriff, der ausschließlich zu statistischen Zwecken erfolgt.
					Die technische Speicherung oder der Zugriff, der ausschließlich zu anonymen statistischen Zwecken verwendet wird. Ohne eine Vorladung, die freiwillige Zustimmung deines Internetdienstanbieters oder zusätzliche Aufzeichnungen von Dritten können die zu diesem Zweck gespeicherten oder abgerufenen Informationen allein in der Regel nicht dazu verwendet werden, dich zu identifizieren.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Die technische Speicherung oder der Zugriff ist erforderlich, um Nutzerprofile zu erstellen, um Werbung zu versenden oder um den Nutzer auf einer Website oder über mehrere Websites hinweg zu ähnlichen Marketingzwecken zu verfolgen.
				

			
		

			


	
		Optionen verwalten
		Dienste verwalten
		Verwalten von {vendor_count}-Lieferanten
		Lese mehr über diese Zwecke
			


	


	
		Akzeptieren
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		Vorlieben
		Einstellungen speichern
		Vorlieben
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				Anmelden


				

					
Continue with Facebook


Continue with Google


Continue with X


                        
                        
                        
                      
Continue with Amazon







					
						Benutzername oder E-Mail-Adresse *
											

					
						Passwort *
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				Ja, ich möchte ein Kundenkonto eröffnen und akzeptiere die Datenschutzerklärung.
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